
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 7 DE ENERO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO MÓSTOLES DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN 
CONVOCADO PARA COBERTURA DE UN PUESTO DE SUPERVISIÓN DE ENFERMERIA DE 
HOSPITALIZACIÓN DE REANIMACIÓN Y UNIDAD DEL DOLOR, POR EL SISTEMA DE LIBRE 
DESIGNACIÓN 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 5.1 de la Resolución de 27 de noviembre de 2024 de 

la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que 
se convoca un puesto de Supervisor de Unidad de Enfermería de Reanimación y Unidad del Dolor, para 
su provisión mediante el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
Primero  
 
Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión 

no existiendo en este proceso aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 
AGUILAR CASADO Mª DEL CARMEN **4634***  
ALONSO GÓMEZ JAVIER **1187***  
ARMARIO JIMÉNEZ ARÁNZAZU **4284***  
GARCÍA CRESPO ESTEFANÍA **2840***  
GÓMEZ MARTÍNEZ JOSÉ MARÍA **7442***  
LÓPEZ PIEDRA ANA MARÍA **1378***  
SOBRINO SÁNCHEZ CELIA **1936***  

 
Segundo 
 
De conformidad con la base 5.2 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su 

caso, dispondrán de un plazo de subsanación de diez días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de dicha Resolución para presentar alegaciones y/o reclamaciones, las cuales se darán por 
contestadas con la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos. 

 
Tercero 
 
Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.3 de la convocatoria, se 

dictará Resolución de la Dirección Gerencia por la que se aprobará la relación definitiva de admitidos y 
excluidos. 

 
Móstoles, a 7 de enero de 2025 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
02

58
44

58
15

98
23

87
10

29

Ref: 07/020802.9/25

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2025-01-07T14:34:41+0100




